
Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ЮНОШИ

Забеги 16 декабря  17.10

 Финал 16 декабря  18.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Рустамов Гасан 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские 1  7.20  7.07 1 25 Курбатов П.П.

2 Рустамов Гусейн 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские 1  7.51  7.30 1 20 Курбатов П.П.

3 Журавлев Антон 07.07.04 2р МССУОР№1 8  7.39  7.35 2 17 Таганская Т.М.

4 Завгородний Павел 31.01.04 2 МГФСО 2  7.39  7.36 2 14 Трушин  С.Ю.

5 Кайнов Александр 14.01.05 2 МГФСО 2  7.48  7.36 2 13 Яковлев Н.Ф и О.Н.

6 Федосеев Анатолий 15.04.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  7.45  7.39 2 12 Курбатов П.П.

7 Волков Дмитрий 16.02.05 1 СШОР ЦСКА 4  7.41  7.45 2 11 Герасимова Е.А.

8 Коробейников Иван 31.08.05 3 СШОР ЦСКА 4  7.44  7.49 2 10 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

9 Сенников Максим 11.03.04 2 СШОР-44 6  7.70  7.64 2 9 Архипова О.М.

10 Бахметьев Владислав 01.11.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  7.74  7.71 3 8 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

11 Яковлев Егор 05.10.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  7.72  7.76 3 7 Худякова Л.О.

12 Середа Александр 09.07.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  7.77  7.77 3 6 Титов А.А.

13 Далецкий Михаил 24.01.06 3 СШОР-44 лич  7.92  7.93 3 лич Ширяева Е.В.

14 Чернышев Александр 09.04.04 3 СШОР ЦСКА 4  7.88  7.99 3 5 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

15 Абрамов Артем 26.05.05 2 МГФСО 2  7.69  8.30 3 4 Шпагина О.А.

16 Веселов Данила 07.02.05 2 МГФСО «Таганка» 3  7.89 спр.вр. 3 3 Кореннов В.А., Терехов В.В.

17 Урюпинский Максим 01.09.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  7.93 3 2 Титов А.А.

18 Воробьёв Алексей 21.09.04 2 СШОР-44 6  7.94 3 Калашникова О.Ю.

19 Чернышев Андрей 26.04.04 3 МГФСО «Таганка» 3  8.06 1ю Кореннов В.А., Терехов В.В.

20 Моторов Артём 19.04.05 1ю МГФСО 2  8.08 1ю Яковлев Н.Ф и О.Н.

21 Заргарян Виталий 15.06.05  1юн МГФСО «Таганка» 3  8.09 1ю Курмаева И.И.

22 Ковалев Павел 28.10.04 3 МГФСО «Таганка» 3  8.13 1ю Хереш Ж.Ф.

23 Минасян Георгий 22.08.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  8.17 1ю Худякова Л.О.

24 Теленков Александр 13.11.04 3 МГФСО «Таганка» 3  8.23 1ю Кореннов В.А.

25 Лопаткин Егор 27.01.05 3 СШ № 82 9  8.26 1ю Гертлейн И.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

26 Шипунов Александр 16.08.05  3юн МГФСО «Таганка» 3  8.38 1ю Кобелькова М.Н.

26 Даянов Александр 19.10.04 1ю МГФСО «Таганка» 3  8.38 1ю Кореннов В.А.

28 Петров Пётр 28.11.05 1 юн МГФСО «Таганка» 3  8.42 1ю Курмаева И.И.

29 Зикеев Данила 12.09.05 1ю СШ №82 9  8.44 1ю Мосин И.В., Мосина И.Н.

30 Капранов Иван 17.03.04 3 МГФСО «Таганка» 3  8.50 2ю Кореннов В.А.

31 Романов Михаил 25.03.04 3 Юность Москвы 5  8.54 2ю Таганская Т.М.

Бег 200 м 

ЮНОШИ

Забеги 17 декабря  17.25

 Финал 17 декабря  18.50

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Рустамов Гасан 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские 1  23.22  22.85 1 25 Курбатов П.П.

2 Рустамов Гусейн 06.04.05 2р ЮМ-Знаменские 1  23.55  23.43 1 20 Курбатов П.П.

3 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44 6  23.92  23.44 1 17 Калашникова О.Ю.

4 Завгородний Павел 31.01.04 2 МГФСО 2  23.97  23.95 2 14 Трушин  С.Ю.

5 Кайнов Александр 14.01.05 2 МГФСО 2  24.03  24.15 2 13 Яковлев Н.Ф и О.Н.

6 Абрамов Артем 26.05.05 2 МГФСО 2  24.34  24.52 2 12 Шпагина О.А.

7 Журавлев Антон 07.07.04 2р МССУОР№1 8  24.50 2 11 Таганская Т.М.

8 Коробейников Иван 31.08.05 2 СШОР ЦСКА 4  24.53 2 10 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

8 Мохаммад момен Замир 17.04.04 1 Ю.М.-Знаменские 1  24.53 2 10 Волобуева Е.В.

10 Слесаренко Игорь 15.09.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  24.60 2 8 Васяткин В.П.

11 Чернышев Александр 09.04.04 2 СШОР ЦСКА 4  24.86 2 7 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

12 Калинин Павел 15.12.05 МГФСО 2  25.01 3 6 Трушин  С.Ю.

13 Сенников Максим 11.03.04 2 СШОР-44 6  25.19 3 5 Архипова О.М.

14 Бондаренко Игорь 26.02.05 3 СШОР-44 6  25.43 3 4 Калашникова О.Ю.

15 Косулин Константин 27.04.05 2 МГФСО 2  25.61 3 3 Трушин  С.Ю.

16 Середа Александр 09.07.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  25.62 3 2 Титов А.А.

17 Белов Андрей 07.09.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  25.66 3 Волобуева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

18 Веселов Данила 07.02.05 2 МГФСО «Таганка» 3  25.67 3 Кореннов В.А., Терехов В.В.

19 Яковлев Егор 05.10.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  25.79 3 Худякова Л.О.

20 Сотников Анатолий 12.04.07 1 юн Ю.М.-Знаменские 1  25.81 3 Сиваков Л.В., Полищук Д.В., Сиваков А.Л.

21 Сахаров Иван 05.08.05 3 Юность Москвы 5  26.01 3 Таганская Т.М.

22 Перин Георгий 20.06.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  26.28 3 Худякова Л.О.

22 Кузнецов Илья 20.07.04 3 МГФСО «Таганка» 3  26.28 3 Черняева А.А.

24 Лахин Роман 17.01.04 3 МГФСО «Таганка» 3  26.33 3 Черняева А.А.

25 Прасолов Владимир 15.09.05 1 юн Ю.М.-Знаменские 1  26.47 3 Лемеш С.А., Лемеш С.И.

26 Будыльский Данил 01.10.04 3 СШОР ЦСКА 4  26.54 3 Герасимова Е.А.

26 Теленков Александр 13.11.04 3 МГФСО «Таганка» 3  26.54 3 Кореннов В.А.

28 Заргарян Виталий 15.06.05  1юн МГФСО «Таганка» 3  26.69 1ю Курмаева И.И.

29 Щёголев Тимофей 23.07.05 1ю СШОР-44 6  26.81 1ю Крючкова Т.Г.

30 Чернышев Андрей 26.04.04 3 МГФСО «Таганка» 3  26.82 1ю Кореннов В.А., Терехов В.В.

31 Минасян Георгий 22.08.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  27.01 1ю Худякова Л.О.

31 Шохин Александр 20.07.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  27.01 1ю Волобуева Е.В.

33 Щетинин Никита 12.02.05 3 МГФСО «Таганка» 3  27.32 1ю Хереш Ж.Ф.

34 Наумкин Никита 24.10.04 МГФСО 2  27.39 1ю Еремин М.Э.

35 Трошин Дмитрий 19.07.05 3 МГФСО «Таганка» 3  27.71 1ю Хереш Ж.Ф.

36 Капранов Иван 17.03.04 3 МГФСО «Таганка» 3  28.06 1ю Кореннов В.А.
37 Шипунов Александр 16.08.05  3юн МГФСО «Таганка» 3  28.86 2ю Кобелькова М.Н.

Федосеев Анатолий 15.04.04 2 Ю.М.-Знаменские 1 FS Курбатов П.П.

Урюпинский Максим 01.09.05 3 Ю.М.-Знаменские 1 DQ Титов А.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 400 м 

ЮНОШИ

 Финал 16 декабря  18.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44 6 51,68 1 25 Калашникова О.Ю.

2 Воронов Алексей 30.07.04 2 СШОР ЦСКА 4 53,28 2 20 Клычникова Л.В.

3 Василенко Ярослав 10.02.05 2 Ю.М.-Знаменские 1  54.61 2 17 Волобуева Е.В.

3 Юдовский Максим 17.10.2004 3 МГФСО 2  54.61 2 17 Трушин  С.Ю.

5 Слесаренко Игорь 15.09.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  54.64 2 13 Васяткин В.П.

6 Пашинин Давид 13.10.04 2 МГФСО 2  55.95 2 12 Еремин М.Э.

7 Белоусов Павел 29.09.07 3 ЦСКА лич  56.13 2 лич Соболева Ю.Е.

8 Бондаренко Игорь 26.02.05 3 СШОР-44 6  56.30 2 11 Калашникова О.Ю.

9 Калинин Павел 15.12.05 МГФСО 2  56.56 2 10 Трушин  С.Ю.

10 Будыльский Данил 01.10.04 3 СШОР ЦСКА 4  57.53 3 9 Герасимова Е.А.

11 Сотников Анатолий 12.04.07 1 юн Ю.М.-Знаменские лич  57.55 3 лич Полищук Д.В. Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

12 Абрамов Артем 26.05.05 2 МГФСО 2  58.18 3 8 Шпагина О.А.

13 Липко Андрей 26.06.05 1ю Ю.М.-Знаменские 1  1:01.62 1ю 7 Волобуева Е.В.

14 Щёголев Тимофей 23.07.05 1ю СШОР-44 6  1:02.72 1ю 6 Крючкова Т.Г.

15 Ежлов Андрей 05.08.04  1юн МГФСО «Таганка» 3  1:03.69 1ю 5 Пикулев О. Ю. 

16 Юрьев Евгений 11.11.05 1ю Ю.М.-Знаменские 1  1:03.99 1ю 4 Волобуева Е.В.

17 Даянов Александр 19.10.04 1ю МГФСО «Таганка» 3  1:05.10 1ю 3 Кореннов В.А.

18 Капранов Иван 17.03.04 3 МГФСО «Таганка» 3  1:05.33 1ю 2 Кореннов В.А.

19 Петров Пётр 28.11.05 1 юн МГФСО «Таганка» 3  1:06.40 2ю Курмаева И.И.

20 Шевченко Тимофей 26.10.06 2 юн МГФСО «Таганка» 3  1:07.63 2ю Курмаева И.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 800 м 

ЮНОШИ

 Финал 18 декабря  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Воронов Алексей 30.07.04 2 СШОР ЦСКА 4  2:02.15 1 25 Клычникова Л.В.

2 Гусаров Фёдор 28.07.04 1 МГФСО «Таганка» 3  2:02.52 1 20 Есипова Т.А.

3 Кылчик Иван 0.0.2006 2 лич  2:07.82 2 лич

4 Василенко Ярослав 10.02.05 2 Ю.М.-Знаменские 1  2:08.85 2 17 Волобуева Е.В.

5 Пашинин Давид 13.10.04 2 МГФСО 2  2:09.66 2 14 Еремин М.Э.

6 Афанасьев Павел 21.07.05 3 СШОР-44 6  2:12.20 3 13 Калашникова О.Ю.

7 Белоусов Павел 29.09.07 3 ЦСКА лич  2:12.51 3 лич Соболева Ю.Е.

8 Бондаренко Игорь 26.02.05 3 СШОР-44 6  2:15.87 3 12 Калашникова О.Ю.

9 Липко Андрей 26.06.05 1ю Ю.М.-Знаменские 1  2:23.34 1ю 11 Волобуева Е.В.

10 Коровкин Артем 17.02.05  1юн МГФСО «Таганка» 3  2:23.85 1ю 10 Пикулев О. Ю. 

11 Зябриков Алексей 29.08.05 3 МГФСО 2  2:24.37 1ю 9 Яковлев Н.Ф и О.Н.

12 Артемов Николай 27.06.06 3 МГФСО «Таганка» лич  2:29.63 1ю лич Курмаева И.И.

13 Юрьев Евгений 11.11.05 1ю Ю.М.-Знаменские 1  2:30.50 1ю 8 Волобуева Е.В.

14 Гусаров Всеволод 07.02.05 2 юн МГФСО «Таганка» 3  2:35.42 2ю 7 Курмаева И.И.

15 Ежлов Андрей 05.08.04  1юн МГФСО «Таганка» 3  2:35.45 2ю 6 Пикулев О. Ю. 

16 Кобяков Николай 03.11.04 1 юн МГФСО «Таганка» 3  2:46.01 3ю 5 Курмаева И.И.

Юдовский Максим 17.10.04 3 МГФСО 2 DQ Трушин  С.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 1500 м 

ЮНОШИ

 Финал 16 декабря  19.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Кылчик Иван 0.0.2006 2 лич  4:28.54 3 лич

2 Афанасьев Павел 21.07.05 3 СШОР-44 6  4:41.62 3 25 Калашникова О.Ю.

3 Приходько Матвей 03.07.04 2 СШОР ЦСКА 4  4:42.43 3 20 Аверин В.А.

4 Легошин Федор 17.09.04 МГФСО 2  5:09.08 1ю 17 Герасимова Т.Н. Еремин М.Э. 

5 Коровкин Артем 17.02.05  1юн МГФСО «Таганка» 3  5:15.05 2ю 14 Пикулев О. Ю. 

Бег 3000м

ЮНОШИ

 Финал 18 декабря  17.15

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Скороходов Степан 19.01.2004 2 МГФСО «Таганка» 3  9:38.74 2 25 Коровин Д.А., Лисин А.А.

2 Приходько Матвей 03.07.2004 2 СШОР ЦСКА 4  10:03.09 3 20 Аверин В.А.

3 Гребешков Даниил 26.05.2005 3 МГФСО «Таганка» 3  10:26.38 1ю 17 Коровин Д.А.

4 Легошин Федор 17.09.2004 МГФСО 2  11:28.96 2ю 14 Герасимова Т.Н. Еремин М.Э. 

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ЭСТАФЕТА 4Х200

ЮНОШИ

 Финал 18 декабря  19.00

Место Фамилия,имя Организация Результат вып.разрочки

1 Ю.М.-Знаменские 1 1:34.55 2 25

Мохаммад М.,Федосеев А., Рустамов Г.,Рустамов Г.

2 СШОР МГФСО-1 2 1:35.78 2 20

Кайнов А., Абрамов А., Юдовский М., Завгородний П.

3 СШОР МГФСО-2 2 1:42.67 1ю 17

Калинин Е., Пашинин Д., Золотухин Д., Калинин П.

4 СШОР МГФСО " Таганка"-1 3 1:44.09 1ю 14

Веселов Д., Чернышов А., Теленков А., Ружин И.

5 СШОР МГФСО " Таганка"-2 3 1:51.02 1ю 13

Ремизович А., Шпачук А., Капранов И., Измайлов Т.

Бег 2000м с/п 

ЮНОШИ

 Финал 17 декабря  16.45

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Скороходов Степан 19.01.04 2 МГФСО «Таганка» 3  6:29.25 2 25 Коровин Д.А., Лисин А.А.

2 Гребешков Даниил 26.05.05 3 МГФСО «Таганка» 3  7:04.02 3 20 Коровин Д.А.

3 Зябриков Алексей 29.08.05 3 МГФСО 2  7:30.00 1ю 17 Яковлев Н.Ф и О.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 60 м  с/б

ЮНОШИ

Забеги 17 декабря  17.05

 Финал 17 декабря  18.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Евсюков Данил 07.09.04 1 СШОР-44 6  8.64  8.42 1 25 Алексидзе А.С.

2 Журавлев Антон 07.07.04 2р МССУОР№1 8  8.58  8.48 1 20 Таганская Т.М.

3 Волков Дмитрий 16.02.05 1 СШОР ЦСКА 4  8.92  8.77 1 17 Герасимова Е.А.

4 Кутлугильдин Данислам 02.07.04 2 СШОР ЦСКА 4  8.96  8.92 2 14 Соболева Ю.Е.

5 Беляев Максим 28.07.04 2 СШОР-44 6  9.38  9.15 2 13 Алексидзе А.С.

6 Урюпинский Максим 01.09.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  9.71  9.50 3 12 Титов А.А.

7 Веселов Данила 07.02.05 2 МГФСО «Таганка» 3  9.50  9.64 3 11 Кореннов В.А., Терехов В.В.

8 Лахин Роман 17.01.04 3 МГФСО «Таганка» 3  9.72  9.64 3 10 Черняева А.А.

9 Герасимов Александр 25.06.05 2 СШОР ЦСКА 4  10.03 3 9 Герасимова Е.А.

10 Измайлов Тимур 03.08.04  1юн МГФСО «Таганка» 3  10.04 3 8 Пикулев О. Ю. 

11 Чернышев Андрей 26.04.04 3 МГФСО «Таганка» 3  10.24 1ю 7 Кореннов В.А., Терехов В.В.

12 Бекпулатов Нодиржон 20.02.06 1ю СШОР-44 лич  10.30 1ю лич Саркисян А.М.

13 Лопаткин Егор 27.01.05 3 СШ № 82 9  10.58 1ю 6 Гертлейн И.А.

14 Кузнецов Илья 20.07.04 3 МГФСО «Таганка» 3  10.75 2ю 5 Черняева А.А.

15 Мавлянов Роман 01.05.05 3 СШОР-44 6  11.56 бр 4 Саркисян А.М.

16 Хайкин Павел 16.09.04 3 СШОР ЦСКА 4  11.74 бр 3 Герасимова Е.А.

Спортивная ходьба 5000м

ЮНОШИ
 Финал 17 декабря  17.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Сядристый Егор 06.06.2005 2 МГФСО «Таганка» 3  25:39.61 3 25 Фроловы Т.С.,Н.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ДЕВУШКИ

Забеги 16 декабря  16.40

 Финал 16 декабря  18.20

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Горбунцова Анастасия 25.03.04 кмс МГФСО 2  7.83  7.75 кмс 25 Баранов А.В.

2 Долматова Виктория 03.05.06 1 МГФСО «Таганка» лич  7.84  7.78 кмс лич Терехова Н.В. Коростелев А.В. Черняева А.А.

3 Казакова Варвара 14.11.04 КМС СШОР ЦСКА 4  7.81  7.82 кмс 20 Оськин С.Ю.

4 Никитина Вероника 30.09.06 1 СШОР ЦСКА лич  7.91  7.88 1 лич Журавлев О.Б.

5 Шишкина Ия 11.11.04 КМС СШОР ЦСКА 4  8.13  8.13 1 17 Фетисов А.И.

6 Семенова Валерия 01.06.05 1 СШОР ЦСКА 4  8.12  8.16 1 14 Фетисов А.И.

7 Волкова Кира 09.05.04 2 СШОР-44 6  8.24  8.38 1 13 Ширяева Е.В.

8 Кошелева Алина 25.03.05 1 Ю.М.-Знаменские 1  8.11 DNF 1 12 Титов А.А.

9 Апаева Мария 29.07.06 2 Ю.М.-Знаменские лич  8.29  8.19 1 лич Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

10 Кораблина Антонина 10.06.05 1 МГФСО «Таганка» 3  8.32  8.26 2 11 Терехова Н.В. Коростелев А.В. Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

11 Гудкова Ирина 05.03.06 2 СШОР-44 лич  8.35  8.28 2 лич Ширяева Е.В.

12 Сюй София 28.08.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  8.33  8.32 2 10 Худякова Л.О.

13 Тарасова Анастасия 08.06.04 1 СШОР ЦСКА 4  8.32  8.34 2 9 Журавлев О.Б.

14 Константинова Людмила 12.08.04 1 юн. СШОР ЦСКА 4  8.35  8.38 2 8 Архипов В.А.

15 Игнашкова Мария 18.09.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  8.45  8.38 2 7 Худякова Л.О.

16 Тимофеева Юлия 30.01.06 2 МГФСО лич  8.49  8.40 2 лич Трушин  С.Ю.

17 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44 6  8.49 2 6 Архипова О.М.

18 Дьячкова Полина 07.08.04 1 МГФСО «Таганка» 3  8.51 2 5 Чермошанский И.В.

18 Глухова Татьяна 06.07.04 кмс МГФСО 2  8.51 2 5 Трушин  С.Ю.

18 Сома Жаклин 01.05.05 1 СШОР ЦСКА 4  8.51 2 5 Журавлев О.Б.

21 Левкина Александра 03.08.2005 3 СШ №82 9  8.53 2 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

21 Зонтова Елизавета 04.02.07 1 СШОР-44 6  8.53 2 Калашникова О.Ю.

23 Хлыстова Маргарита 09.12.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  8.60 2 Худякова Л.О.

24 Смолина София 11.07.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  8.70 3 Лемеш С.А., Лемеш С.И.

25 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44 6  8.74 3 Ширяева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение бег 60 м

26 Замахина Анастасия 12.05.06 2 СШОР-44 6  8.75 3 Калашникова О.Ю.

27 Тришкина Анастасия 02.01.05 2 Ю.М. Знаменские 1  8.79 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

28 Погосян Карина 04.01.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  8.80 3 Волобуева Е.В.

29 Трегубова Мария 24.08.04 2 МГФСО «Таганка» 3  8.81 3 Кобелькова М.Н.

30 Самохвалова Анастасия 18.05.04 2 МГФСО «Таганка» 3  8.89 3 Черняева А.А.

31 Орлова Мария 15.07.06 3 СШ №82 9  8.94 3 Гаврилов Б.П.

32 Путенихина Дарья 08.08.04 3 СШ №82 9  9.08 3 Гаврилов Б.П.

33 Филюшина Вероника 12.10.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  9.13 3 Худякова Л.О.

34 Бабанакова Татьяна 05.02.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  9.14 3 Титов А.А.

35 Капустянская Елизавета 24.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 1  9.17 1ю Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

36 Уварова Полина 10.02.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  9.47 1ю Худякова Л.О.

Бег 200 м 

ДЕВУШКИ

Забеги 17 декабря  17.25

 Финал 17 декабря  18.50

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Казакова Варвара 14.11.04 КМС СШОР ЦСКА 4  25.70 25,47 кмс 25 Оськин С.Ю.

2 Шишкина Ия 11.11.04 КМС СШОР ЦСКА 4  26.28 25,96 кмс 20 Фетисов А.И.

3 Никитина Вероника 30.09.06 1 СШОР ЦСКА 4  26.28 26,19 1 лич Журавлев О.Б.

4 Семенова Валерия 01.06.05 1 СШОР ЦСКА 4  26.70  26.91 1 17 Фетисов А.И.

5 Тарасова Анастасия 08.06.04 1 СШОР ЦСКА 4  27.29  28.22 1 14 Журавлев О.Б.

6 Долматова Виктория 03.05.06 1 МГФСО «Таганка» 3  26.50 осв.вр. 1 лич Терехова Н.В. Коростелев А.В. Черняева А.А.

7 Соловьева Татьяна 25.08.05 2 СШОР ЦСКА 4  27.45 1 13 Фетисов А.И.

8 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  27.51 1 12 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

9 Голандская Василиса 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские 1  27.52 1 11 Титов А.А.

9 Глухова Татьяна 06.07.04 кмс МГФСО 2  27.52 1 11 Трушин  С.Ю.

11 Назарова Анастасия 13.11.06 2 МГФСО «Таганка» 3  27.68 1 лич Коровин Д.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

12 Гудкова Ирина 05.03.06 2 СШОР-44 6  27.76 2 лич Ширяева Е.В.

13 Соловьева Полина 25.08.05 1 СШОР ЦСКА 4  27.79 2 9 Фетисов А.И.

14 Барабаш Александра 09.12.05 2 СШОР ЦСКА 4  27.85 2 8 Журавлев О.Б.

15 Игнашкова Мария 18.09.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  27.89 2 7 Худякова Л.О.

16 Сюй София 28.08.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  27.90 2 6 Худякова Л.О.

17 Потапова Виктория 07.02.05 2 СШОР ЦСКА 4  27.97 2 5 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

18 Волкова Кира 09.05.04 2 СШОР-44 6  28.09 2 4 Ширяева Е.В.

19 Лёвкина Александра 03.08.05 3 СШ №82 9  28.14 2 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

20 Печекладова Валерия 07.02.04 1 МГФСО 2  28.20 2 2 Еремин М.Э.

21 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44 6  28.22 2 Ширяева Е.В.

22 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44 6  28.27 2 Архипова О.М.

23 Нестерович Мария 18.08.06 2 СШОР ЦСКА 4  28.31 2 Фетисов А.И.

24 Константинова Людмила 12.08.04 1 юн. СШОР ЦСКА 4  28.53 2 Архипов В.А.

25 Сявбянова Земфира 11.02.06 3 МГФСО «Таганка» 3  28.95 2 Есипова Т.А.

26 Шукшина София 09.06.04 1 МГФСО 2  29.00 2 Афанасьев И.М.

27 Хлыстова Маргарита 09.12.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  29.07 2 Худякова Л.О.

28 Трегубова Мария 24.08.04 2 МГФСО «Таганка» 3  29.63 2 Кобелькова М.Н.

29 Зубова Екатерина 01.07.04 3 МГФСО 2  29.72 2 Афанасьев И.М.

30 Погосян Карина 04.01.04 3 Ю.М.-Знаменские 1  30.14 3 Волобуева Е.В.

31 Тришкина Анастасия 02.01.05 2 Ю.М. Знаменские 1  30.18 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

32 Малофеева Кристина 31.05.05 3 Юность Москвы 5  30.19 3 Таганская Т.М.

33 Филюшина Вероника 12.10.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  30.30 3 Худякова Л.О.

34 Самохвалова Анастасия 18.05.04 2 МГФСО «Таганка» 3  30.43 3 Черняева А.А.

35 Уварова Полина 10.02.05 3 Ю.М.-Знаменские 1  30.52 3 Худякова Л.О.

36 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 СШОР-44 6  31.02 3 Крючкова Т.Г.

37 Путенихина Дарья 08.08.04 3 СШ №82  31.07 3 Гаврилов Б.П.

38 Куневич Варвара 27.03.06 2 МГФСО «Таганка» 3  34.55 2ю Черняева А.А.

Апаева Мария 29.07.06 2 Ю.М.-Знаменские 1 FS Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 400 м 

ДЕВУШКИ

 Финал 16 декабря  17.40

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Котова Виктория 10.12.05 КМС МССУОР №3 13  59.11 1 25 Щеглова И.А. Васяткин В.П.

2 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич 10  1:00.80 1 20 Тарарова А.Д.

3 Алиева Дана 23.04.04 1 СШОР ЦСКА 4  1:01.07 1 17 Соболева Ю.Е.

4 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 СШОР ЦСКА 4  1:01.17 1 14 Архипов В.А.

5 Голандская Василиса 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские 1  1:01.26 1 13 Титов А.А.

6 Назарова Анастасия 13.11.06 2 МГФСО «Таганка» лич  1:02.17 1 лич Коровин Д.А.

7 Барабаш Александра 09.12.05 2 СШОР ЦСКА 4  1:02.78 2 12 Журавлев О.Б.

8 Вис Марина 10.09.05 2 СШОР ЦСКА 4  1:03.05 2 11 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

9 Солдатенко Виктория 0.0.2005 3 лич  1:04.08 2 лич

10 Потапова Виктория 07.02.05 2 СШОР ЦСКА 4  1:04.24 2 10 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

11 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские 1  1:04.55 2 9 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

12 Сявбянова Земфира 11.02.06 3 МГФСО «Таганка» лич  1:04.88 2 лич Есипова Т.А.

13 Назарова Дарья 06.09.04 1 МГФСО «Таганка» 3  1:05.36 2 8 Есипова Т.А.

14 Печекладова Валерия 07.02.04 1 МГФСО 2  1:05.57 2 7 Еремин М.Э.

15 Шукшина София 09.06.04 1 МГФСО 2  1:06.83 2 6 Афанасьев И.М.

16 Зубова Екатерина 01.07.04 3 МГФСО 2  1:07.74 3 5 Афанасьев И.М.

17 Куневич Варвара 27.03.2006 2 МГФСО «Таганка» лич  1:07.96 3 лич Черняева А.А.

18 Дунаева Кира 29.11.06 3 МГФСО «Таганка» лич  1:08.97 3 лич Есипова Т.А.

19 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 СШОР-44 6  1:09.92 3 4 Крючкова Т.Г.

20 Морковина Анастасия 09.11.05 2 Ю.М. Знаменские 1  1:12.03 3 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 800 м 

ДЕВУШКИ

 Финал 18 декабря  16.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Котова Виктория 10.12.05 КМС МССУОР №3 13  2:16.62 кмс 25 Щеглова И.А. Васяткин В.П.

2 Чайникова Рената 29.09.04 КМС МССУОР №3 13  2:16.78 кмс 20 Еремин М.Э. Шувалов А.М.

3 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич 10  2:17.81 1 17 Тарарова А.Д.

4 Мотакова Василиса 30.09.06 1 Ю.М.-Знаменские лич  2:19.49 1 лич Фоменков Ю.Н. 

5 Дорошук Дарья 23.01.05 1 МССУОР №3 1  2:19.76 1 14 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Л.В.Куканов Ю.С.

6 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 СШОР ЦСКА 4  2:24.04 1 13 Архипов В.А.

7 Вис Марина 10.09.05 2 СШОР ЦСКА 4  2:24.89 1 12 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

8 Назарова Анастасия 13.11.06 2 МГФСО «Таганка» лич  2:24.94 1 лич Коровин Д.А.

9 Назарова Дарья 06.09.04 1 МГФСО «Таганка» 3  2:31.27 2 11 Есипова Т.А.

10 Исламова Диана 27.06.05 I МССУОР №3 13  2:31.55 2 10 Еремин М.Э. Шувалов А.М.

11 Солдатенко Виктория 0.0.2005 3 лич  2:32.85 2 лич

12 Григорьева Софья 17.03.04 2 МССУОР№3 13  2:40.24 3 9 Фролова Т.С. Фролов Н.А. Фоменков Ю.Н.

13 Павлюк Елизавета 29.01.04 3 МГФСО 2  2:43.33 3 8 Еремин М.Э.

14 Игнатова Альбина 23.12.04 2 МГФСО «Таганка» 3  2:47.06 3 7 Коровин Д.А.

Запрудина Арина 30.09.04 1 лич DQ Усачева Л.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 1500 м 

ДЕВУШКИ

 Финал 16 декабря  18.50

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Дорошук Дарья 23.01.05 1 МССУОР №3 1  4:39.44 1 25 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Л.В.Куканов Ю.С.

2 Чайникова Рената 29.09.04 КМС МССУОР №3 13  4:41.15 1 20 Еремин М.Э. Шувалов А.М.

3 Подгорнова Карина 14.09.05 1 СШОР ЦСКА 4  5:08.54 2 17 Аверин В.А.

4 Запрудина Арина 30.09.04 1 лич  5:22.64 3 лич Усачева Л.

5 Игнатова Альбина 23.12.04 2 МГФСО «Таганка» 3  5:48.69 1ю 14 Коровин Д.А.

6 Павлюк Елизавета 29.01.04 3 МГФСО 2  6:17.47 1ю 13 Еремин М.Э.

Бег 3000м

ДЕВУШКИ

 Финал 18 декабря  17.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Мельник Марина 23.07.04 1 Ю.М.-Знаменские 1  10:43.48 1 25 Фоменков Ю.Н. 

2 Подгорнова Карина 14.09.05 1 СШОР ЦСКА 4  11:16.20 2 20 Аверин В.А.

3 Фокина Милана 30.07.2007 2 МГФСО «Таганка» лич  11:43.90 3 лич Коровин Д.А., Лаврентьева М.А.

ЭСТАФЕТА 4Х200 м

ДЕВУШКИ
 Финал 18 декабря  18.50

Место Фамилия,имя Организация Результат вып.разрочки

1 СШОР ЦСКА 4 1:45.43 1 25

Козькова В., Шишкина И., Семенова В., Барабаш А.

2 Ю.М.-Знаменские 1 1:49.13 2 20

Сюй С., Осина М., Игнашкова М., Голандская В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 60м с/б

ДЕВУШКИ

 Финал 17 декабря  16.35

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Кошелева Алина 25.03.05 1 Ю.М.-Знаменские 1  9.16 1 25 Титов А.А.

2 Денисова Анна 01.04.04 1 Ю.М.-Знаменские 1  9.62 2 20 Ульянов Д.И.

3 Мудрова Мария 07.05.05 КМС СШОР ЦСКА 4  9.70 2 17 Герасимова Е.А.

4 Кораблина Антонина 10.06.05 1 МГФСО «Таганка» 3  9.72 2 14 Терехова Н.В. Коростелев А.В. Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

5 Курдюмова Софья 26.06.04 кмс СШОР-44 6  9.82 2 13 Алексидзе А.С.

6 Трегубова Мария 24.08.04 2 МГФСО «Таганка» 3  10.41 3 12 Кобелькова М.Н.

Васильева Дарья 28.08.05 КМС МССУОР №2ЦОП по л/а 11 FS Тер-Аванесов Е.М.

Спортивная ходьба 5000м

ДЕВУШКИ

 Финал 18 декабря  17.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

1 Кирилюк Анастасия 26.01.04 КМС Ю.М.-Знаменские 1  25:09.15 1 25 Сиваков Л.В., Полищук Д.В., Сиваков А.Л.

2 Игнатова Мария 23.07.07 1р Ю.М.-Знаменские лич  25:36.04 1 лич Сиваков Л.В., Полищук Д.В., Сиваков А.Л.

3 Мельникова Ангелина 24.05.2005 1 МГФСО «Таганка» 3  28:23.57 3 20 Фроловы Н.А.,Т.С; Сиваков Л.В.

4 Пичугина Анастасия 0.0.2007 лич  30:23.11 1ю лич

5 Горбунова Надежда 0.0.2006 лич  30:45.44 1ю лич

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.              ССВК

Приходько А.М.     ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ 
Финал 17 декабря 16.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Соколов Кирилл 18.04.2004 2 МГФСО 2 х х 5,73 6,14 6,08 х 6,14 2 25 Баранов А.В.

2 Марфин Максим  16.05.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 1 3,91 5,84 6,04 5,92 6,04 5,92 6,04 2 20 Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

3 Люшинский Илья 02.06.2004 3 МГФСО 2 5,73 5,80 6,00 5,59 5,76 6,00 6,00 2 17 Лавриненко Н.Ф.

4 Зотов Артём 03.05.2004 3 МГФСО «Таганка» 3 х 5,98 х х 5,69 х 5,98 3 14 Хереш Ж.Ф.

5 Моторов Артём 19.04.2005 1ю МГФСО 2 5,30 5,64 5,49 5,52 5,52 х 5,64 3 13 Яковлев Н.Ф и О.Н.

6 Васильков Георгий 21.11.2004 1ю МГФСО 2 5,55 х 5,57 х х 5,23 5,57 3 12 Яковлев Н.Ф и О.Н.

7 Ткачев Георгий 15.04.2005 3 МГФСО «Таганка» 3 5,36 5,18 5,17 5,09 х 3,70 5,36 1ю 11 Хереш Ж.Ф.

8 Шпачук Аркадий 19.03.2004  1юн МГФСО «Таганка» 3 5,32 5,25 5,29 5,08 х 5,12 5,32 1ю 10 Пикулев О. Ю. 

9 Мавлянов Роман 01.05.2005 3 СШОР-44 6 5,32 5,15 - 5,32 1ю 9 Саркисян А.М.

10 Щетинин Никита 12.02.2005 3 МГФСО «Таганка» 3 5,28 5,05 5,28 5,28 1ю 8 Хереш Ж.Ф.

11 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 6 5,26 5,20 х 5,26 1ю лич Саркисян А.М.

12 Лопаткин Егор 27.01.2005 3 СШ № 82 9 4,02 5,14 5,15 5,15 1ю 7 Гертлейн И.А.

13 Прасолов Владимир 15.09.2005 1 юн Ю.М.-Знаменские 1 5,13 4,83 4,32 5,13 1ю 6 Лемеш С.А., Лемеш С.И.

14 Трошин Дмитрий 19.07.2005 3 МГФСО «Таганка» 3 4,99 х 4,83 4,99 2ю 5 Хереш Ж.Ф.

15 Романов Михаил 25.03.2004 3 Юность Москвы 5 х 4,55 3,93 4,55 2ю 4 Таганская Т.М.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНОШИ 
Финал 18  декабря 18.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Соколов Кирилл 18.04.2004 2 МГФСО 2 х 14,10 14,03 14,28 14,22 х 14,28 1 25 Баранов А.В.

2 Козлов Александр 22.11.2005 1ю МГФСО 2 12,03 12,31 х 11,90 12,00 х 12,31 3 20 Ерёмин М.Э. Баранов А.В.

3 Васильков Георгий 21.11.2004 1ю МГФСО 2 х х 11,51 х х  - 11,51 1ю 17 Яковлев Н.Ф и О.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.      ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНОШИ 
Финал 16 декабря 18.10

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Тимошенко Артём 28.05.2004 2 Ю.М.-Знаменские 1 14,55 14,78 15,04 х х х 15,04 1 25 Бахтин К Г — Никитина Э М- Айзатулин Р. А

2 Бобров Владислав 09.09.04 2р МССУОР№1 8 12,75 12,93 13,43 13,66 13,62 14,36 14,36 2 20 Иванова В.А. 

3 Ларин Егор 03.03.2006 3 Ю.М.-Знаменские лич 13,79 13,79 13,31 13,33 13,91 13,74 13,91 2 лич Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

4 Евстегнеев Дмитрий 10.06.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1 12,39 11,68 11,32 12,02 12,40 12,94 12,94 2 17 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

5 Низаметдинов Дамир 09.04.2004 2 СШОР-44 6 11,79 12,29 11,74 12,16 11,71 12,89 12,89 2 14 Алексидзе А.С., Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

6 Просвиркин Данила 11.03.2005 1 МССУОР №3 13 12,58 12,80 12,79 11,45 х 12,68 12,80 2 13 Иванов М.В. Иванова В.А.

7 Мартышин Сергей 11.06.05 3 СШОР-44 6 8,29 11,93 12,30 11,15 х 12,11 12,30 3 12 Петенев А.В.

8 Игумнов Илья 22.03.2006 3 Ю.М.-Знаменские лич 12,03 11,22 12,00 11,59 11,77 12,01 12,03 3 лич Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

9 Ремизович Артём 26.04.2004  1юн МГФСО «Таганка» 3 11,02 10,57 11,22 11,22 3 11 Пикулев О. Ю. 

10 Волков Александр 22.07.2005 2-юн Ю.М.-Знаменские 1 9,66 9,41 8,97 9,66 1ю 10 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

Курляев Даниэль 09.10.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1 х х х 0 Никитина Э М-Бахтин КГ

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.      ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ
Финал  17 декабря 17.45

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Васильева Дарья 28.08.2005 КМС МССУОР №2,ЦОП по л/а 11 х 5,52 х 5,50 5,63 5,74 5,74 1 25 Тер-Аванесов Е.М.

2 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 1 5,73 5,61 х 5,55 х 5,60 5,73 1 20 Титов А.А.

3 Кропотова Екатерина 04.06.2004 2 СШОР ЦСКА 4 5,16 х 5,16 5,26 5,49 5,56 5,56 1 17 Смирнова Т.В.

4 Дьячкова Полина 07.08.2004 1 МГФСО «Таганка» 3 х 5,47 5,32 5,49 5,45 5,32 5,49 2 14 Чермошанский И.В.

5 Синякова Дарья 23.10.2004 2 Ю.М. - Знаменские 1 5,03 4,81 4,83 4,52 4,81 х 5,03 3 13 Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

6 Тимофеева Юлия 30.01.2006 2 МГФСО 2 х 4,74 х 4,77 х х 4,77 3 лич Трушин  С.Ю.

7 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44 6 х 4,69 х 4,59 4,56 х 4,69 1ю 12 Ширяева Е.В.

8 Лампига Ярослава 04.05.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1 4,38 4,47 4,23 4,30 4,40 4,26 4,47 1ю 11 Капелюшне С.Т.

9 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 3 Ю.М.-Знаменские 1 4,36 3,98 4,40 4,40 1ю 10 Титов А.А.

Замахина Анастасия 12.05.06 2 СШОР-44 6 х х х 0 лич Калашникова О.Ю.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ДЕВУШКИ
Финал 18  декабря 18.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Синотова Анна 24.10.2006 2 МГФСО 2 11,02 10,57 10,90 10,84 10,79 х 11,02 2 лич Яковлев Н.Ф и О.Н.

2 Кузюшина Светлана 23.04.2004 2 СШОР ЦСКА 4 10,03 9,83 9,72 9,79 9,61 х 10,03 1ю 25 Оськин С.Ю., Журавлев О.Б.

3 Пахомова Кристина 23.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1 9,44 х 9,72 9,87 9,92 х 9,92 1ю 20  Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

вк Ульянова Алена 28.04.2003 х х х 0 Таганская Т.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.      ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ Финал 16 декабря 16.30

1 Склярова Влада 17.04.2004 КМС Ю.М.-Знаменские 1 13,92 14,47 14,01 14,94 х 14,75 14,94 кмс 25 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

2 Мудрова Мария 07.05.2005 КМС СШОР ЦСКА 4 12,81 13,25 13,77 14,12 13,41 12,92 14,12 1 20 Герасимова Е.А.

3 Кондакова Светлана 11.04.2005 1 МССУОР №3 13 13,06 12,61 12,55 12,71 13,00 12,56 13,06 1 17 Иванов М.В. Иванова В.А.

4 Гордеева Полина 18.11.2004 2 МГФСО 2 12,12 12,67 12,14 12,30 х 11,23 12,67 2 14 Баранов А.В.

5 Цуварёва Анна 30.09.2004 1 Ю.М.-Знаменские 1 12,37 12,62 х 11,74 х х 12,62 2 13 Бахтин К Г — Никитина Э М

6 Фазлова Лилия 04.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 1 10,12 10,92 11,36 11,56 10,94 х 11,56 2 12 Никитина Э М-Бахтин КГ

7 Давыдова Арина 08.06.2006 3 СШОР-44 лич 8,00 10,17 10,38 10,01 10,25 10,56 10,56 3 лич Петенев А.В.,Калинкина А.А.,

8 Макаренко Екатерина 20.04.2005 II СШ №112 12 9,58 9,40 10,00 10,19 10,23 10,42 10,42 3 11 Улитина Н.В

9 Лысцова Елена 11.06.2005 3 Ю.М.-Знаменские 1 9,43 9,63 8,72 9,63 3 10 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

10 Лампига Ярослава 04.05.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1 9,02 х 9,51 9,51 3 9 Капелюшне С.Т.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.      ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет  16-18 декабря  2020 г

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финал  18 декабря 16.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера
Нагр.

1 Перебиносов Вячеслав 25.08.2005 2 СШОР ЦСКА 4 о о о х о х х х 1,85 2 25 Фетисов А.И.

2 Герасимов Александр 25.06.2005 2 СШОР ЦСКА 4 о о о о о о х х х 1,75 2 20 Герасимова Е.А.

2 Золотухин Алексей 04.08.2005 3 МГФСО 2 о о о о о х х х 1,75 2 17 Лавриненко Н.Ф.

4 Виноградов Данила 14.04.2005 III сш№112 12 о о о о х х х 1,70 3 14 Улитина Н.В

5 Ремизович Артём 26.04.2004  1юн МГФСО «Таганка» 3 о о х о о х х х 1,65 3 13 Пикулев О. Ю. 

5 Баяндин Максим 07.11.2004 3 МГФСО 2 о х о о х х х 1,65 3 12 Яковлев Н.Ф и О.Н.

7 Шпачук Аркадий 19.03.2004  1юн МГФСО «Таганка» 3 х х о о о о х х х 1,65 3 11 Пикулев О. Ю. 

8 Шведов Вячеслав 15.07.2004 3 СШОР-44 6 х о х о х х о х х х 1,65 3 10 Саркисян А.М.

9 Измайлов Тимур 03.08.2004  1юн МГФСО «Таганка» 3 о о о х х х 1,60 3 9 Пикулев О. Ю. 

10 Топильский Арсентий 19.01.2004  1юн МГФСО «Таганка» 3 х о х о х х х 1,55 1ю 8 Пикулев О. Ю. 

Хайкин Павел 16.09.2004 3 СШОР ЦСКА 4 х х х 0 0 Герасимова Е.А.

ЮНОШИ

150 155 160 165 170 175 180 185 190

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.       ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет  16-18 декабря  2020 г

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финал  18 декабря 17.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Кулинцев Иван 09.06.2004 1 МГФСО 2 о 4,60 кмс 25 Диаздинов О.В.

2 Вознюк Александр 28.01.2004 2 МГФСО 2 о х о о о х х х 3,80 2 20 Овчинник И.В.

3 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 МГФСО 2 о о х х о о х х х 3,80 2 лич Лавриненко Н.Ф.

4 Алипов Артем 21.01.05 Ю.М.-Знаменские 1 о х о о - - - х х о х х х 3,60 3 17 Талатай Д.В

5 Исиняев Расим 25.04.05 1ю СШОР-44 6 о о х х о х х о х х х 3,60 3 14 Кучеряну С.М.

6 Балякин Кирилл 19.08.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 1 о о х х о х х х 3,20 3 13 Хакин В.Е. Стецюк Т.И.

7 Метелкин Вадим 22.06.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 1 о о х х х 3,00 1ю 12 Хакин В.Е. Стецюк Т.И.

продолжение  шест

Кулинцев Иван 09.06.2004 1 МГФСО 2 о о х х о

ЮНОШИ

280 300 320 340 350 360 370 380 390 400

430 450 460

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.       ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет  16-18 декабря  2020 г

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финал  17 декабря 18.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Клюгина Дарья 10.08.2005 1 МГФСО «Таганка» 3 о о о х о х х х 1,65 1 25 Клюгина В.Ю.

2 Курдюмова Софья 26.06.2004 кмс СШОР-44 6 о о о х х о х х х 1,65 1 20 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

3 Соловьева Полина 25.08.2005 1 СШОР ЦСКА 4 о о о х о х о х х х 1,60 1 17 Фетисов А.И.

4 Соловьева Татьяна 25.08.2005 2 СШОР ЦСКА 4 о о о о х х х 1,55 2 14 Фетисов А.И.

5 Мудрова Мария 07.05.2005 КМС СШОР ЦСКА 4 о о о х х о х х х 1,55 2 13 Герасимова Е.А.

6 Синотова Анна 24.10.2006 2 МГФСО 2 о о о х о х х о х х х 1,55 2 лич Яковлев Н.Ф и О.Н.

7 Потапова Анна 04.03.2005 2 МГФСО 2 о о х х о х х х 1,50 2 12 Яковлев Н.Ф и О.Н.

8 Нестерович Мария 18.08.2006 2 СШОР ЦСКА 4 о о х х х 1,45 3 лич Фетисов А.И.

9 Федина Виктория 12.04.2004 КМС СШ №112 12 о х х - х 1,40 3 11 Улитина Н.В

ДЕВУШКИ

170165160155150145140135

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.       ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет  16-18 декабря  2020 г

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финал 16 декабря 17.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разр очки Фамилия .о. тренера

1 Данилова Ксения 01.09.2004 1 МГФСО 2 о - - - о о о х х о 3,70 кмс 25 Диаздинов О.В.

2 Белякова Ксения 28.03.2004 кмс МГФСО 2 о - - - о о о о 3,60 1 20 Овчинник И.В. Шульгин В.И.

3 Хабовская Александра 25.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1 о - - - о 3,50 1 17 Хакин В.Е. Стецюк Т.И.

4 Макаревич Анна 23.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 1 о - - - о о х х о х х х 3,40 1 14 Хакин В.Е. Стецюк Т.И.

5 Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские 1 о - - - о - - - о - - - о х х х 3,20 1 13 Хакин В.Е. Стецюк Т.И.

6 Иванова Радмила 05.06.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1 х о о х о х х х 3,20 1 12 Талатай Д.В.
7 Мужикова Яна 17.08.2005 2 МГФСО 2 о о о х о х х о х х х 3,00 2 11 Диаздинов О.В.

8 Привалова Екатерина 05.09.2005 2 МГФСО 2 х о х х х 2,60 3 10 Диаздинов О.В.

Степанова Виктория 1.30.2004 3 Ю.М.-Знаменские 1 х х х 0 0 Талатай Д.В.

продолжение шест

1 Данилова Ксения 01.09.2004 1 МГФСО 2 х о о х х о х х х

2 Белякова Ксения 28.03.2004 кмс МГФСО 2 о х х х

3 Хабовская Александра 25.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1 х х х

320 330 340 350

360 365 370 375

260 270 280 290 300 310

ДЕВУШКИ

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                 ССВК

Приходько А.М.       ССВК



Командное Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
16-18 декабря 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СЕМИБОРЬЕ 

ЮНОШИ 
Финал 16 -17 декабря 16.30 - 19.00

МестоФамилия,имя дата рожд Квал. Организация Результат вып.разрочки Фамилия .о. тренера

60 LJ SP HJ 60H PV 1000 Очки

 1 Безбородов Иван
22.08.2005 1ю СШОР-44 6  8.22  5.35m  8.88m  1.62m  11.06  2.50m  3:09.18 3026 3 25 Баштанов А.В.

498 451 419 480 359 242 577

 2 Ружин Илья
08.06.2004 2 МГФСО «Таганка» 3  7.89  5.08m  5.71m  1.41m  9.49  2.00m  3:22.54 2788 1ю 20 Кореннов В.А.

592 398 232 324 642 140 460

 3 Калмыков Никита
25.05.2005 1-юн Ю.М.-Знаменские 1  7.90  5.03m  8.48m  1.47m  11.38  1.80m  3:27.44 2573 1ю 17 Лемеш С.А., Лемеш С.И.

589 388 395 367 310 103 421

ПЯТИБОРЬЕ

ДЕВУШКИ

60H HJ SP LJ 800 Очки

 1 Новикова Олеся
31.01.2004 1 Москвич 10

 10.97  1.50m  10.50m  4.89m  2:29.56 2952 1 25 Харламов В.О.
541 621 562 530 698

 2 Семенюк Юлия 18.11.2005 КМС МССУОР №3 13  9.56  1.41m  11.32m  4.79m  2:46.40 2940 1 20 Ульянов Д.И.

796 523 616 503 502


